



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ejendomsselskabet Annebergparken ApS

Kornbakken 14, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 82 04 43

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Henning Viby
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Annebergparken ApS Kornbakken 14 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 82 04 43 Stiftet: 28. juli 2017 Hjemsted: Hørsholm Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Viby
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
Modervirksomhed	BoWa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle boligprojekter, køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.128.000 kr. mod -1.034.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	196.342	872.038
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-791.817	250.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-28.074
Andre driftsomkostninger	-436.489	0
Resultat før finansielle poster	-1.031.964	1.093.964
Andre finansielle indtægter	18	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.696.259	-2.397.908
Resultat før skat	-2.728.205	-1.303.944
3 Skat af årets resultat	600.205	269.768
Årets resultat	-2.128.000	-1.034.176
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.128.000	-1.034.176
Disponeret i alt	-2.128.000	-1.034.176

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5	Investeringsejendomme	<u>48.600.000</u>	<u>49.250.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.600.000</u>	<u>49.250.000</u>
6	Deposita	<u>17.946</u>	<u>17.946</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.946</u>	<u>17.946</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.617.946</u>	<u>49.267.946</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.478
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.248</u>	<u>59.136</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.248</u>	<u>75.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.750</u>	<u>66.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.998</u>	<u>141.743</u>
	Aktiver i alt	<u>48.665.944</u>	<u>49.409.689</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>489.391</u>	<u>2.617.391</u>
	Egenkapital i alt	<u>539.391</u>	<u>2.667.391</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>173.027</u>	<u>773.232</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>173.027</u>	<u>773.232</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	28.198.131	28.933.986
	Deposita	<u>1.190.567</u>	<u>1.108.690</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.388.698</u>	<u>30.042.676</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	735.854	719.723
	Gæld til pengeinstitutter	7.291.811	6.764.071
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.323	40.660
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.740	480.140
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.744.175	7.200.000
	Anden gæld	<u>6.649.925</u>	<u>721.796</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.564.828</u>	<u>15.926.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.953.526</u>	<u>45.969.066</u>
	Passiver i alt	<u>48.665.944</u>	<u>49.409.689</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.651.567	3.701.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.034.176	-1.034.176
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.617.391	2.667.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.128.000	-2.128.000
	50.000	489.391	539.391

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-791.817	250.000
	-791.817	250.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	215.409	342.581
Andre finansielle omkostninger	1.480.850	2.055.327
	1.696.259	2.397.908
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-600.205	-269.768
	-600.205	-269.768
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	104.650
Afgang i årets løb	0	-104.650
Kostpris 31. december 2023	0	0
Afskrivninger 1. januar 2023	0	-76.576
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	76.576
Afskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	39.766.767	39.766.767
Tilgang i årets løb	<u>141.817</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>39.908.584</u>	<u>39.766.767</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	9.483.233	9.233.233
Årets regulering til dagsværdi	<u>-791.817</u>	<u>250.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>8.691.416</u>	<u>9.483.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>48.600.000</u>	<u>49.250.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommene er beliggende centralt i Nykøbing Sjælland og indeholder beboelse.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,94 %.

Den årlige leje er fastsat til kr. 700 - 1.050 pr. kvadrater. Beboelsesejendommene består samlet af 3.176 kvadrater.

Den årlige tomgang er opgjort til 39 %.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	17.946	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.946</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>17.946</u>	<u>17.946</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>17.946</u>	<u>17.946</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	773.232	1.043.000		
Udskudt skat af årets resultat	-600.205	-269.734		
Regulering tidligere år	<u>0</u>	<u>-34</u>		
	<u>173.027</u>	<u>773.232</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.071.388	2.245.588		
Finansielle anlægsaktiver	-17.001	-26.409		
Fremført underskud til næste år	<u>-1.881.360</u>	<u>-1.445.947</u>		
	<u>173.027</u>	<u>773.232</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2023</u>
Gæld til realkreditinstitutter	28.933.985	735.854	28.198.131	25.189.866
Deposita	<u>1.190.567</u>	<u>0</u>	<u>1.190.567</u>	<u>0</u>
	<u>30.124.552</u>	<u>735.854</u>	<u>29.388.698</u>	<u>25.189.866</u>
9. Oplysninger om dagsværdi				Investerings-
				<u>ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023				<u>48.600.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>-791.817</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.934 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 48.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BoWa Holding ApS, CVR-nr. 37 89 71 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse ved udtræden af sambeskatning:

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Comvidan ApS pr. 31. marts 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.